

Maae Holding ApS

Langelinieparken 14, 3. MF, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 54 49 29

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2022

Dirigent:

.....
Peter Maae Jensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Maae Holding ApS
Adresse, postnr., by	Langelinieparken 14, 3. MF, 8000 Aarhus C
CVR-nr.	36 54 49 29
Stiftet	12. februar 2015
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. juni 2021 - 31. maj 2022
Direktion	Peter Maae Jensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og optioner samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 1.941.059 kr. mod et overskud på 2.095.204 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. maj 2022 udviser en egenkapital på 4.396.933 kr. Der foreslås udloddet udbytte på 375.000 kr.

Årets resultat er positivt påvirket af udviklingen i kapitalinteresser og er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Andre eksterne omkostninger	-11.032	-6.530
	Bruttoresultat	-11.032	-6.530
	Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	2.012.068	2.173.054
	Andre finansielle omkostninger	-59.977	-71.320
	Resultat før skat	1.941.059	2.095.204
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	<u>1.941.059</u>	<u>2.095.204</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	375.000	375.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.012.068	2.173.054
	Overført resultat	-446.009	-452.850
		<u>1.941.059</u>	<u>2.095.204</u>

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Balance

Note	kr.	2021/22	2020/21
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	5.395.916	5.389.927
		<u>5.395.916</u>	<u>5.389.927</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.395.916</u>	<u>5.389.927</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	257.148	9.297
		<u>257.148</u>	<u>9.297</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>257.148</u>	<u>9.297</u>
	AKTIVER I ALT	<u>5.653.064</u>	<u>5.399.224</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.325.012	2.319.023
	Overført resultat	1.646.921	92.930
	Foreslået udbytte	375.000	375.000
		<u>4.396.933</u>	<u>2.836.953</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.396.933</u>	<u>2.836.953</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	1.355.883
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.245.131	1.196.388
		<u>1.256.131</u>	<u>2.562.271</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.256.131</u>	<u>2.562.271</u>
	PASSIVER I ALT	<u>5.653.064</u>	<u>5.399.224</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 3 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juni 2020	50.000	171.690	545.780	0	767.470
Overført via resultatdisponering	0	2.173.054	-452.850	375.000	2.095.204
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-25.721	0	0	-25.721
Egenkapital 1. juni 2021	50.000	2.319.023	92.930	375.000	2.836.953
Overført via resultatdisponering	0	2.012.068	-446.009	375.000	1.941.059
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-6.079	0	0	-6.079
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-2.000.000	2.000.000	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-375.000	-375.000
Egenkapital 31. maj 2022	50.000	2.325.012	1.646.921	375.000	4.396.933

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Maae Holding ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til revisor m.v.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i kapitalinteresser præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i kapitalinteresser foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i kapitalinteresser måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Kapitalinteresser med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i kapitalinteresser overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Ved første indregning måles kapitalandele i kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i kapitalinteresser i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige og skattepligtige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelserne måles til nettorealiseringsværdi, der som udgangspunkt svarer til nominal værdi.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte ud over direktionen, der ikke har modtaget løn eller vederlag i regnskabsåret.

3 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. maj 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Maae Jensen

Direktion

På vegne af: Maae Holding ApS

Serienummer: 2c1d4df9-23e2-4f79-9dbc-f0330d8a6fe0

IP: 94.137.xxx.xxx

2022-11-29 07:39:51 UTC



Peter Maae Jensen

Dirigent

På vegne af: Maae Holding ApS

Serienummer: 2c1d4df9-23e2-4f79-9dbc-f0330d8a6fe0

IP: 94.137.xxx.xxx

2022-11-29 07:39:51 UTC



Claus Hammer-Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:49314062

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-11-29 07:49:47 UTC



Michael Dahl Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:90954837

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-11-29 08:54:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: WFW11-E21NV-IQJ20-AZZE6-QLMY1-67ZW2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>